平成31年１月吉日

酒田卓球協会役員　各位

各所属団体長　　　各位

酒田卓球協会 会長　佐藤　保雄

開催のご案内

初春の候、新春のお喜びを申し上げます。

日頃より酒田卓球協会に対し、ご理解とご協力いただき感謝申し上げま

す。さて、標記の大会について下記要項で開催します。皆様の多数のご

参加をお待ち致しております。

記

1 主 催 酒田卓球協会

2 共 催 （公財）酒田市体育協会

飽海地区高体連

3 主 管 酒田卓球協会社会人部

酒田卓球協会高体連部

4 後 援 酒田市教育委員会

タクエースポーツ

5 日 時 平成３１年３月２１日　(木)   春分の日　午前８時３０分より

（体育館は７時３０分に開館）

6 会 場 酒田市国体記念体育館

　　　　　　酒田市飯森山二丁目296-1　TEL　0234-31- 5231

7 資 格 原則として、平成３０年度日本卓球協会又は酒田卓球協会に個人加盟登

録の完了したものであること。ただし、本大会は未登録者の参加も認め

ることとする。

8 種 目 ①男子シングルス　　②女子シングルス

③男子ダブルス　　　④女子ダブルス

9 試合方法 ①試合方法はシングルス・ダブルスともにトーナメント形式とする。

②年齢に関係なく、オープンの組み合わせとする。

③審判は、第1試合を除き敗者審判とする。（第1審判は割り当てとする。）

平成３０年度　第２７回　酒田オープン（個人の部）卓球選手権大会

10 出 場 数 ①出場数は制限しない。

②申し込みはチーム内で強い順で記入すること。

なお、他の主要大会でランキング等を獲得している選手は、備考欄に記

入して下さい。

（例）選手○○と○○は３０年度全日本選手権大会の○○県代表です。

11 参 加 料 ★シングルス

①小学生　５００円　②中学生　６００円　③高校生　７００円

④大学生・社会人　８００円　⑤未登録者　９００円

★ダブルス

小学生～社会人　すべて1組あたり

①登録者　1,000円　②未登録者　1,200円

12 申し込み 別紙申込書に男女別に記入し、参加料を添えること。

①　申し込み先　タクエースポーツ　酒田市一番町１３－１８

　　 TEL 0234-22-6346　FAX 0234-24-8752

②　締  切   日　平成３１年２月２７日（水）

③　電話での申し込み、期日以降の申し込みは受け付けない。

13 表 彰 各種目、第３位まで表彰する。

14 規 則 ①現行の日本卓球ルールによる。但し、タイムアウト制は適用しない。

②ゼッケンは平成３０年度（公財）日本卓球協会指定のものを使用する

ことが望ましい。

③使用球は、ニッタク社製の40mm公認球とする。

15 そ の 他 ①会場設営・撤去　　（３２コート設置）　各参加選手

②前回大会優勝者は当日優勝杯を持参すること。

　　男子シングルス　眞坂　樹（秋田高）

　　女子シングルス　高橋　紬夢（城南中）

　　男子ダブルス　　齋藤　玲（秋田高）・眞坂　樹（秋田高）

　　女子ダブルス　　伊藤　莉愛（鶴岡北高）・佐藤　美乃（鶴岡北高）

③進行　　　チーム桜　社会人部　高体連部

ご不明な点等ありましたら　社会人部　白田忠豊
（x_ray002@yahoo.co.jp）までｅメールにてお願いします。